Catnara lvlunícíyaf fe tsarreír'as - tsA
CNPJ: 16.256.893/0001-70

PORTARIA N'I49/2023

o pRESIDENTB nl cÂprana MUNICIpAL DE vEREADoRES DE BARREIRAS,
ESTADO DA BAHIA, com base na Lei n'77012007, com suas respectivas alterações, e no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. lo, Exonerar a pedido a Senhora RÔosB CLEIA DA sILvA MENDONÇA, do cargo
de ASSESSOR ESPECIAL PARA ASSUNTOS pOlÍrtCOS, (símbolo DA vlll ), da

Câmara Municipal de Barreiras - Búia.

Art. 2'. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura com efeitos retroativos a

partir do dia 3l de julho de 2023, revogadas as disposições em contrtio.

Gabinete da Presidência, em 0l de agosto de 2023.

lues de Macedo
Presidente da Câmara Municipal.

AvenidaCléristonAndrade, 1.353 -BainoSãoMiguel -Tel:(77) 361l-9600 I(77)3611-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouüdoria: 0800-075-8101

Camara Svlunícíyaf de tsarreíva.s - tsA
CNPJ: 16.25 6.893/0001 -70

o PRESIDENTB nl cÂtulnA MUNICIPAL DE vEREADoRES DE BARREIRAS'

ESTADO DA BAHIA, com base na Lei no':7OI2OO':., com suas respectivas alterações' e no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. lo. Exonerar a pedido a senhora SANDRA txÊs sBxÍclo FARIAS, do cargo de

AssESSoRPARLAMENTAR,(símboloDAlx),daCâmaraMunicipaldeBaneiras_
Búia.

Art.20.EstaPortariaentraráemvigornadatadesuaassinalura,comefeitosretroativosa
;;i. d";i. 3l de julho de 2023, revôgadas as disposições em contrário'

PORTARIA N' I50/2023

Gabinete da Presidência, em 0l de agosto de 2023'

n"ffiodeMacedo
Presidente da Câmara MuniciPal.

Avenida clériston Andrade, 1.353 - Bairro são Miguel -?rl:(77) 36ll-9600 I (77)3611-9628

Home Page: www.camaradebaneiras.ba.govbr - Ouüdorir: 0800'075-8101

Camara 7vh,mícíyaf [e tsarreíra.s - tsA
CNPJ: 16.25 6.893 / 0001-7 0

o PRESIDENTE un cÂunnA MUNICIPAL^DE vEREADoREs DE BARREIRAS'

EsTADo DA BAHIA, ""rn
ü;';';;i-nÁ llotzool' com suas respectivas alterações' e no

rrso de suas atribuições Iegats'

RESOLVE:

Art. l'. Nomear a Senhora SANDRA lNÊs BEXiCIO-FARIAS' para exercer o cargo de

AssESSoR ESPECIAL 'iüTtôÜntõ§
polirréõi' (símbolo DA vl11)' da

ôãÃíu ruruni.ipal de Barreiras - Bahia'

Art.2o. Esta portaria entrara em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em

contrario.

PORTARIA N" I51/2023

Gabinete da Presidência' em 01 de agosto de 2023'

ljrçãn.tffi'eúes de Macedo

P*.ià.*. da Cãmara MuniciPal'

Avenida clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 I (77) 36ll-9628

Home Page: wuw.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouüdorir: 0800-075-8101

Camara lvlttnícíyaf le Barreíras - tsA
CNPJ: 16.256.893/0001 -70

o pRESIDENTn ul cÂwt'tRA MUNICIPAL.DE vEREADoRES DE BARREIRAS'

E'sTADo DA BAHIA, *In ;;;;.;; i.nf,-ilotzool ' com Suas respectivas alterações, e no

uso de suas atribuições legais'

RESOLVE:

AÉ., ". N omear " I +:, t11ffffi ff :,"Sifil'# lfi : :: âffi ;'^ffi"''§Ti'r:
cargo de ASSESSOR PAR

Baneiras - Búia'

Aú. 2o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura' revogadas as disposições em

contnirio.

Gabinete da Presidência' em 0l de agosto de 2023'

PORTARIA N' 15212023

íffiígtes de MacedoAlciõrÍê-Rodflgues trr rrr4!!r

Pr.rià.*. da Cámara MuniciPal'

Avenida clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 I (77) 36ll-9628

Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouüdoria: 0800-075-8101